



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 16 17 46 02

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: c7978WVTHQ252218453

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 16 17 46 02
	Stiftet: 1. marts 1992
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Barth, formand Flemming Rasmussen Liselotte Neipper
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.668 t.kr. mod 22.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.218 t.kr. mod 12.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.667.920	22.138
Distributionsomkostninger	-474.886	-175
Administrationsomkostninger	-5.438.405	-5.816
Andre driftsomkostninger	-48.445	-78
Driftsresultat	6.706.184	16.069
Andre finansielle indtægter	259.258	169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.918	-525
Resultat før skat	6.707.524	15.713
3 Skat af årets resultat	-1.489.287	-3.469
Årets resultat	5.218.237	12.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	12.000
Overføres til overført resultat	218.237	244
Disponeret i alt	5.218.237	12.244



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	169.570	173
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>169.570</u>	<u>173</u>
Produktionsanlæg og maskiner	1.010.034	1.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.633	4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.667</u>	<u>1.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.181.237</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.000	170
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.754.719	16.567
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.688.000	3.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	298
Andre tilgodehavender	563.984	668
Periodeafgrænsningsposter	413.037	562
Tilgodehavender i alt	<u>11.419.740</u>	<u>21.122</u>
Likvide beholdninger	13.706.820	12.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.241.560</u>	<u>33.572</u>
Aktiver i alt	<u>26.422.797</u>	<u>35.222</u>



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.148.909	4.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	12.000
Egenkapital i alt	10.648.909	17.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.664.000	4.345
Hensatte forpligtelser i alt	1.664.000	4.345
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.305	22
5 Selskabsskat	4.170.287	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.192.592	22
Gæld til pengeinstitutter	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.199.665	6.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.010.774	0
Selskabsskat	0	1.999
Anden gæld	3.706.857	4.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.917.296	13.424
Gældsforpligtelser i alt	14.109.888	13.446
Passiver i alt	26.422.797	35.222

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.930.672	12.000.000	17.430.672
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets resultatdisponering	0	218.237	5.000.000	5.218.237
	500.000	5.148.909	5.000.000	10.648.909



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	21.022.072	25.187
Pensioner	2.240.519	2.227
Andre omkostninger til social sikring	464.903	502
Personaleomkostninger i øvrigt	390.125	418
	24.117.619	28.334
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	20.492.399	24.727
Administrationsomkostninger	3.235.095	3.189
Personaleomkostninger i øvrigt	333.998	418
	24.061.492	28.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	54
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.213	0
Andre finansielle omkostninger	245.705	525
	257.918	525
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.170.287	1.999
Årets regulering af udskudt skat	-2.681.000	1.470
	1.489.287	3.469



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets produktion	24.208.721	74.955
Acontofaktureringer	-22.520.721	-71.928
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.688.000	3.027
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.688.000	3.027
	1.688.000	3.027
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	4.170.287	0
	4.170.287	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	4.170.287	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 13.829 t.kr.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>125</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>125</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


